BAUMANN SEITENSTAPLER

DAS ORIGINAL AUS CAVAION

Seit bald 40 Jahren vertrauen Kunden weltweit den bewéahrten

BAUMANN Seitenstaplern. So entwickeln, konstruieren und bauen

wir Maschinen, die sich auch im hartesten Einsatz bewahren. Mit

unserem dichten Vertriebs- und qualifizierten Servicenetz auf allen

© BAUMANNM.r.I.

Kontinenten setzen
wir kundenspezifische
Transportldsungen um.
Die Kompetenz unseres
Unternehmens wurde
dabei kontinuierlich
erweitert und an die
Erfordernisse des glo-
balen Marktes ange-

passt.

Hald & Grunewald GmbH
Johannes-Kepler-Str. 14 + 18, D-71083 Herrenberg
Telefon: 07032/27050

E-Mail: verkauf@hald-grunewald.de

Web: www.hald-grunewald.de
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www.baumann-online.it

BAUMANN RO550 DFQ 50-70

Diesel
5-7 t Tragkraft
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MODELL

Technische Daten
Hublast
Schwerpunktabstand
Gabellange
Zinkenbreite
Zinkendicke
Fahrantrieb (Art)
Lenkungsart
Bereifungsart
Abmessungen
Gesamtlange
Gesamtbreite

Bauhohe eingefahren
Bauhdhe ausgefahren
Kabinenhdhe
Maximalhub 1)

Freihub

Neigung auf/ab
Plattformhdhe 3)
Plattformbreite 2)
Ausfahrweg seitlich
Lastabstand max.
Rahmeneinschnitt
Zinkenabstand max.
Wenderadius innen
Wenderadius aussen
Arbeitsgangbreite
Gangbreite

Leistung

Fahren mit/ohne Last
Heben mit/ohne Last
Senken mit/ohne Last
Ausfahrgeschwindigkeit
Zugkraft am Haken max.
Steigvermdgen mit/ohne Last
Gewicht

Eigengewicht

Achslast max. vorn
Achslast max. hinten
Fahrwerk

Reifen (Anzahl) vorn/hinten
Reifen Nenngrésse
Reifen Aussendurchmesser
Radstand

Spurweite vorn
Spurweite hinten
Bodenfreiheit
Betriebsbremse (Fuss)
Feststelloremse
Antrieb

Dieselmotor (Fabrikant)
Dieselmotor (Typ) 1104D-44 T
Dauerleistung

Drehzahl

Zylinderzahl / Hubraum
Schaltung

Getriebe
Hochleistungsbatterie
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Zoll
mm
mm
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mm
mm

KW
PS
n/min
x/cm?

V/Ah

Serie DFQ 50

5000
600/700
1200/1400
200
50
Diesel

4950
2000/2200
2940
4940
2850
4000
660
4.4/3.6
1050
1200/1400
1300/1500
100
1600
1520
750
4700/4820
2400/2600
4355/4475

22/24
0.35/0.4
0.38/0.34
0.36
36
20/27%

9200
6900
7400

2/2
300-15
840
2990
1640/1840
1670/1870
240

VM R754EUS
70
95
2300
4/3000

1x185Ah 1200A 12V

Serie DFQ 60

6000
600/700
1200/1400
200

50/60

Diesel
hydrostatisch
Luftbereifung

4950
2000/2200
2940
4940
2850
4000
660
4.4/3.6
1050
1200/1400
1300/1500
100
1600
1520
750
4700/4820
2400/2600
4355/4475

22/24
0.35/0.4
0.38/0.34
0.36
36
19/27%

9500
7500
8100

2/2
300-15
840
2990
1640/1840
1670/1870
240
auf die Vorderachse
auf die Antriebsrader

VM R754EU5
70
95
2300
4/3000
vorwarts / rickwarts
hydrostatisch
1x185Ah 1200A 12V

Serie DFQ 70

7000
600/700
1200/1400
200
65
Diesel

4950
2070/2270
3070
5070
2850
4000
920
4.4/3.6
1050
1200/1400
1300/1500
100
1630
1520
750
4730/4850
2470/2670
4399/4519

22/24
0.35/0.4
0.38/0.34
0.36
36
18/27%

10600
8500
9150

2/2
355/65-15
843
2990
1640/1840
1670/1870
240

VM R754EU5
70
95
2300
4/3000

1x185Ah 1200A 12V

BAUMANN ROSSO DFQ 50 - 70 Die Stabilitdt und Leistungsfahigkeit - zwei traditionelle Merkmale dieser

Baureihe - werden durch das patentierte Ausfahrsystem von Baumann ges-

teigert.
Der neue DFQ mit dem umweltfreundlichen Euro 3B Motor gewahrleistet

Zuverldssigkeit verbunden mit einer Minimierung der Service-Kosten.

DFQ 50 - 60 Hubhdéhe Bauhdhe Bauhdhe Freihub DFQ 70 | Hubhohe Bauhdhe Bauhéhe Freihub
h3 mm h1 mm h4 mm h2 mm h3 mm h1 mm h4 mm h2 mm
Duplex-Standard- 3300 2590 4240 660 3300 2720 4370 920
mast ST 4000 2940 4940 660 4000 3070 5070 920
4500 3190 5440 660 4500 3320 5570 920
5000 3440 5940 660 5000 3570 6070 920
5500 3590 6440 660 5500 3820 6570 920
6000 3940 6940 660 6000 4070 7070 920
6500 4190 7440 660 6500 4320 7570 920
Triplex- 4500 2440 5440 1465 4500 2570 5570 1465
Freihubmast TR 5100 2640 6040 1665 5100 2770 6170 1665
5400 2740 6340 1765 5400 2870 6470 1765
5700 2840 6640 1865 5700 2970 6770 1865
6000 2940 6940 1965 6000 3070 7070 1965
6300 3040 7240 2065 6300 3170 7370 2065
6600 3140 7540 2165 6600 3270 7670 2165
6900 3240 7840 2265 6900 3370 7970 2265
7200 3340 8140 2365 7200 3470 8270 2365
7500 3440 8440 2465 7500 3570 8570 2465

Das neue patentierte Baumann Ausfahrsystem.
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